C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.787/2013

Autor: Eli Correa Filho

Data da
Apresentação:

08/10/2013

Ementa: Solicita o apensamento do Projeto de Lei nº 5841/2013 ao
Projeto de Lei nº 3825/2012.

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 8.787/2013, nos
termos do art. 142, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados - RICD, tendo em vista que o Projeto de
Lei n. 3.825/2012, que tramita sujeito à hipótese do art. 24, II, do
RICD, já recebeu parecer da primeira Comissão incumbida de
examinar seu mérito. Publique-se. Oficie-se.

Em 25/10/2013